PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.08.2024
	№
	2782

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Положение об Общественном совете

Боровичского муниципального района
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 9 ноября 2022 года № 809 «Об утверждении Основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных ценностей», пункта 20 Плана мероприятий по реализации в 2024-2026 годах Основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных ценностей, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 1 июля 2024 года № 1734-р, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение об Общественном совете Боровичского муниципального района, утверждённое постановлением Администрации муниципального района от 03.11.2022 № 3193, дополнив раздел 2 пунктом 2.2.8 следующего содержания
«2.2.8. Защита традиционных российских духовно-нравственных ценностей, культуры и исторической памяти.»
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района    А.Н. Герасимов

кн